FDV - NF40E-12 48-130V AC/DC
NF40E-12 48-130V AC/DC
Produktinformasjon
Elnr: 4117818
ABB identnr: 1SBH137001R1240
Varenavn: NF40E-12 48-130V AC/DC
Varebetegnelse: NF40E-12
EAN: 3471523100022
Forpakning: 1
Enhet: BOKS
Teknisk beskrivelse: NF hjelpereler (NF...Z er spesialutgave med EKSTRA LAV spoleeffekt samt motstr
spenningsdipper). Ith=16A, AC15: 6A(24V), 4A(230V), DC13: 6A(24V), 0,27A(220V).
Max 690V/25-400Hz p hovedpoler. Dimensjoner NF: HxBxD=86x45x71,5mm
Teknisk info
Standard: IEC 60947-5-1 and EN 60947-5-1, UL 508, CSA C22.2 N°14
ETIM: EC000196 - Hjelpevern, relé
Vedlikehold:
ABB Electrification Norway AS
Postboks 129, 1325 Lysaker
Kundeservice: +47 24 16 54 00
E-post: automasjonsprodukter@no.abb.com